, quos prorsus ignorant, a viginti annis citra vel circa,
etiam durantibus bellicistumultibus, census, fructus, redditus, proventus terrarum ,

domos, possessiones, vineas,
ortos, campos, prata, pascua, nemora, silvas, molendina, arbores, arborum fructus, aquas, aquarum decursus;
vini,bladi,frumenti,ordei,avene, siliginis,leguminum, auri,argentimonetati et non monetati, ac aliarum
rerumquantitates; tasseas, discos, ciphos, coclearia, potos, flascones, vasa argentea, erea, stamica, cuprea,
ferrea, dolia et alia vasa vinaria; postes, trabes quercuum sapinorum et alia lignamina cujuscumque speciei;
vestes, torales, diploides etiam diversarum specierum, vestimenta, pavillones, curtinas et copertoria sericea
rubea nec non sargie etiam rubee, servietas, mantilia, aliosque pannos lineos et laneos et etiam sericeos,
damascenos, velutos, tapeta turcorum et alia diversa; coiffas, trissetas tam aureas argenteas quam sericeas,
etiam laneas; spécula, calibeaet vitrea ; annulos in quibus dictorum heredum arma seu insigniaimpressaexistebant,
nec non diamantibus et rubinis et aliis lapillis preciosis munitos; larvarum mascaras nuncupatas berbes et
imberbes; tabulas pictas quadratas, specialiter unam imaginis sancti Hieronimi et alias; cophanos corio
vaccarum copertos; equos, equas, iumenta, oves, boves, vaccas, porcos et alia animalia; libros, codices, confes-
siones tam iudicialesquam extraiudiciales, quictancias debitorum,instrumenta acquisitionum et alias scripturas,
publicaset privatas, specialiter autem iura et processus ad causam inter dictos heredes significantes ex una et
heredes quondam Humberti etiam de Bellomontealias Carra in partibus coram magnifico consilio Chamberiaci
ex altera mota et adhuc indecisa pendente, lacientes et facientia, testamenta, credita, legata, mutua, depo-
sita, iura, iurisdictiones; scopetas cum pulveribus et earum munitionibus,arbalistas, enses, targones,
rudellas, astas, corcetos, pertuisanas, pichas, arcus, enses bimanus etunius manus et alia diversa armorum
genera; fena, paleas, ligna; pecuniarum summas quampluraque alia mobilia bona ad dictos significantes tam
ratione personarum suarum et successionis hereditarie dictorum quondam Johannis, et Claudii ac aliorum
parentum et consanguineorum suorum defunctorum, quorum alias legitime spectantia furtive et alias indebite
subtrahendo et asportando ac extra domos dictorum significantium conducendo, furteque subtractu emendo et
in suos usus convertendo, pecuniarum summas exigendo et recuperando, deque exactis et recuperatis bonum et
legale computumreddere non curando, seque semper a veritatis depositionemaliciose abstinendo plura ac gravia
damna et iacturas eisdem significantibusnequiter intulerunt et ad id faciendum auxilium, consiliumet favorem
dolose prestiterunt,non curantes ea prefatis significantibusexhibere et revelare, ac de damnis et iacturispremissis
debite satisfacerein animarum suarum periculum et ipsorum significantium non modicum detrimentum; superque
dicti significantesapostolice sedis remedium implorarunt. Quo circa discretioni vestre per apostolica scripta man-
damus, quatenus omnes subtractores,asportatores, veritatis celatores, auxiliique, consilii et favoris prestitores
occultos, ex parte nostra, publice in ecclesiis coram populo per vos vel alium seu alios moneatis, ut infra
competentemterminum,quem eis prefixeritis